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Hovedstyremøte i Hasle-Løren Idrettslag  
 

 

Dato: Sted: Møteleder: Referent: 

08-05-2023 Klubbhuset Viggo Anthonsen Heidi Sønsthagen 

Tilstede: Viggo Anthonsen, Stian Langeli, Simen Ridar, Laila Grymyr, Line Thorgersen, Roar Thomassen, 
Ståle Hamnvik, Magnus Færøy, Anita Vardøy, Ingar Wilhelmsen og Heidi Sønsthagen. 

Forfall: Eirik Sausjord, Frederick Kyrre Teisbo og Simen Sjetne 

 

Status fra arbeidsgruppene i AU 

 
Introduksjon – nytt hovedstyre 
Kort introduksjonsrunde rundt bordet. 
 
Kort status fra arbeidsgruppene 
 
Kommunikasjonsgruppen 
Simen har hatt ansvaret foregående periode. Det jobbes med nettsider der håndballens side nå er under utprøving. 
Venter på at håndballgruppens godkjenning før planen er at ishockey yngres side skal oppdateres. Anne fra 
håndballgruppen er ute av kommunikasjonsgruppen og jobber med å finne ny. 
 
Sponsorgruppen 
Stian har hatt ansvaret foregående periode og fortsetter med dette. Se litt på nye idéer og innspill til gruppen, så starte 
litt på nytt på tvers av gruppene. 
 
Klubbutviklingsgruppen 
Roar har holdt i dialog med prosjekter via Pådriv, Hovinbyen samt etablering av innebandyskole etc. Klubbhåndbok 
faller inn under denne kategorien. Det har vært jobbet lite med denne siste året, men vi bør videreutvikle denne i 
kommende periode. 
 
Anleggsgruppen 
Det har vært mye bevegelse rundt anlegg siste året; jobbes med midlertidig ishall og utviklingen av Økern Torgvei 6 
(«Bamatomten»). Siste nytt rundt ishall/midlertidig ishall kom i dag, der vi har fått spørsmål om hvordan man stiller 
seg til en eventuell ny ishall i Økern Torgvei 2 (der midlertidig bad står i dag). Det vil være en mye enklere prosess for 
kommunen å gjøre endringer i planene rundt denne tomten enn eksempelvis ØT6, da man har kommet mye kortere i 
prosessen. Videre kunne man da latt eksisterende hall være den midlertidige hallen i byggeperioden. Et bra 
arrangement i forrige uke med protestmøtet der man fikk noe presse. Senest i dag forslag om eventuelt å bygge ny 
ishall nede på ØT2. 
 
Det er ønske om å jobbe i grupper på tvers. AU initierer prosess, men gruppene selv må være med å bidra til 
gjennomføring. 
 
 
 

Orientering fra gruppene 

 
Fotball 
Inntaksstopp på guttesiden fra to uker tilbake. Informasjon om dette er formidlet via e-post i dag. På jentesiden tas det 
inn nye spillere. Det gjøres konkret vurdering av alle forespørsler for nye gutter der lagleder, sportslig leder og 
gruppeleder er involvert i beslutningen. Man er i dialog med fotballkrets, idrettskrets og naboklubber om å få tildelt 
banetid på andre baner som kan avhjelpe situasjonen. 
Kjører nå dugnad via spleis for hele fotballgruppen. Jentelagene har kommet godt i gang, mens guttelagene henger litt 
etter. En del spillere har ikke registrert og kommet i gang med dugnaden enda. 
 
Ishockey yngres 
Representant ikke tilstede. 
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Ishockey Elite 
Er nå rolig periode mellom sesonger. Beholdt plassen i 1. div da man vant alle kampene i play-off. Er i prosess med å 
ansette ny trener. Jobber med Partnerklubbavtalen og har hatt møte med ishockey yngres avdeling. Purret 
gruppeleder om forslag til endringer. Skal ha møte med ishockey yngres om planer for neste sesong. 
 
Håndball 
Har nylig hatt felles cup for gruppen – Slottsfjellscup for de eldste lagene. De yngste lagene var ikke med på denne 
cupen. Initiativ for å bygge klubb. Holder på med påmeldinger til neste sesong. Klarer mest sannsynlig ikke å få til 
juniorlag neste sesong (2005). Prøver å få til et samarbeidslag for junior, men enn så lenge ser det vanskelig ut. Jenter 
15 (2008/2009 blir det eldste kullet i gruppen. 
 
Ski  
Representant ikke tilstede. 
 
Sykkel/triathlon  
Representant ikke tilstede.  
 
Seniorgruppa 
Har laget en ny vri for å se om det kan hjelpe på verving til gruppen. Det finnes mange aktiviteter i Hasle-Løren og 
nærområdet og man ønsker å lage et tilbud som kan være attraktivt for flere enn de som er i gruppen per i dag. Det vil 
bli utarbeidet et program per halvår der man blant annet inviterer interessante foredragsholdere til medlemsmøtene. 
Historieprofessor Tore Pryser er foredragsholder på neste møte 10. mai. Det er planlagt tur til Kistefos-museet og 
Hadeland glassverk senere i sommer. 
 

Økonomi og eventuelt 

 
Eventuelt 
 
Partnerklubbavtale 
Avtale må ferdigstilles snarest mulig. Ishockey Elite har purret ishockey yngres om innspill etter møtet de hadde. 
Magnus følger opp dette. 
 
Rent idrettslag 
Ble tatt opp i mai-møte i fjor etter at det kom spørsmål om dette i idrettsregistreringen som ble gjennomført med frist 
30.4. Fotballgruppen har gjennomført dette. Øvrige grupper må følge opp at dette gjennomføres. 
 
Tilsynsvakt 
Det er ikke vakthold i plasthall og garderobeanlegg. Omfanget av uønskede hendelser og problematikk rundt opplåsing 
og manglende låsing gjør at det nå materialiserer seg et behov for å innføre tilsynsvakt. Det vil eventuelt vurderes 
honorering av vakthold til gruppene som utfører jobben. Heidi skisserer forslag til løsning som sendes fotball- og 
håndballgruppen som i fellesskap blir enige om premissene. Det er disse to gruppene som er brukere av hall og 
garderobeanlegg og det er naturlig at disse tar ansvar for tilsynsvaktordningen. 
 
Driftsleder 
Sluttet 30.4. Skal se på stillingsbeskrivelse som dekker dagens behov. 
 
Befaring plasthall fra NHF 
Norges Håndballforbund har vært på befaring. Anita følger opp mot vedkommende i håndballgruppen som deltok i 
befaringen mht tilbakemelding etter denne. 
 

 


